486 vd.; Aynı yazar, "Heşt Behişt", *DİA*, c. XVII, İstanbul 1999, 271 vd.; İdris-i Bitlisî, *Heşt Behişt, VII. Ketibe, Fatih Sultan Mehmed Devri, 1451-1481*, çev. Muhammed İbrahim Yıldırım, Ankara 2013, s.

sıralanan üç eserde verilen bilgiler etrafında anlatılmaktadır. Yazar “*Ol sultân-ı gâzînin 778 (1376-1377) senesiyle 783 (1381-1382) senesi mâbeyninde sûret-nümâ-yı zuhûr olan vekâyi’-i pür-menâfi’i ve memleket-i Sasmûr gazâsına azîmet ve keyfiyet-i nehzatını ve Yıldırım Bâyezîd Sultân’ın tali’-i hümâyûn ve baht-ı mes’ûd ile sûr-ı pür-surûr arûsın beyân ider*”³⁵ başlığı altında önce başlıkta zikredilen tarihi olaydan bahseder.

8/11 Fall 2013, Ankara, 99-112.

³⁹ Çün tezevvüc ve izdivâc ve in'ikâd ve imtizâc mûcib-i meserret ve ibtihâc ve bâ'îş-i müşâbeket ve istintâcdur pâdişâh-ı İslâm-penâh-ı Sikender-recâh Süleymân-dest-gâh a'nî hazret-i Sultân Murâd-ı âli-nejâd-râd târîh-i sene semânîni ve seb'a-mi'ede [780/1378-79] kaçd-ı zîfâf itdi. İ'tişâf-ı mâ-lâ-büde lâ-büdd mübâşeret ve mübâderet itmek vâcib ve lâzım oldı. Zârûrî maqarr-ı hîlâfet ve müstekarr-ı saltanat cennet-âsâ Bursa'ya (*Ammera'llâhü te'âlâ*) nehzat buyurup tadrîcile tertîb-i mu'iddât idüp taqdîm-i muqaddemât-ı sûri mûcib-i sürûra müteşaddî oldı.

Milletlerarası Türkoloji Kongresi*, (30 Eylül - 04 Ekim 2013), İstanbul, (<http://perweb.firat.edu.tr/default.asp?content=personelgoster.asp&uid=E%F0-A-0015>, erişim 12-08-2014); Bünyamin Ayçiçeği, *Behiştî Sinan'ın (H.917/M.1511-1512) İskender-nâme'si (İnceleme-Metin)*, Marmara Üniversitesi, Türkîyat Araştırmaları Enstitüsü, Doktora Tezi, İstanbul 2014.

kabiliyetlerinin de sonucu olarak yazar, bu olayı Sûrnâmelerde olduğu gibi edebî ifadelerle ayrıntılı bir şekilde anlatabilmiştir.

- _____, “Mensur Sûrnâmelerin Son Örneği: Nâfi‘ Sûrnâmesi (Peyâm-ı Sûr)”, *Osmanlı Edebiyat-Tarihi-Kültür Makaleleri*, Mehmet Arslan, İstanbul 2000, s. 463-490.
- ATASOY, Nurhan, *1582 Surname-i Hümayun Düğün Kitabı*, İstanbul 1997.
- ATIL, *Levni ve Surname*, İstanbul 1999

- AYÇİÇEĞİ, Bünyamin, *Behiştî Sinan'ın (H.917/M.1511-1512) İskender-nâme'si (İnceleme-Metin)*, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, Doktora Tezi, İstanbul 2014.
- AYGÜN, Zeynel Abidin, *Behiştî'nin Leyla vü Mecnun Mesnevisi (İnceleme-Metin)*, Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Tezi, Adana 1999.